20/08/2025 10:30

Position

10

11

12

13

14

NO

1016

1019

1018

1017

1012

1005

1015

1014

1008

1007

1000

1006

1013

1003

Saisie de notes | SHF

National Poney Francais de Selle

PFS - Foals | Foals jeunes femelles

Concours #°E2577009 - du 20/08/2025 au 23/08/2025
Organisé par : Association Nationale du Poney Francais de Selle

Cheval

PRIME DU GANELON

PRADA DE MALYNE

PEPSIDE STORY BIRAVAL

PHENOMENE STAR MDC

PETILLANTE EPDJ

PYROPE DE QUETANE

PLEIADE DE NEEL

PRIMEROSE'K

PIXELLE NAO GRAVIERE

PENELOP DE MONPLAISIR

PROMESSE DES VABRES

(Porté par BOUCLE D'OR

D'UZEC)

PREUMSYE DE FLEURIEL

PUR LOVE DE CHATELAIN

PEPSY L'AMAURIAL

https://note.shf.eu/#/concours/3445/epreuve/19583/sections/31566

Origines

JUMP LIKE STROLLER
et BIJOUX DU SOL\'HEUR
par WELCOME SYMPATICO

L AIGLE ROUGE DU LIN
et GEMME DE MALYNE
par HEROS TER PUTTE

JINGLE STAR KERVEYER
et AVRAIDIRE DE BIRAVAL
par SAPHIR DU NETZ

BALOU STAR
et DRAGIBELLE DU ROUGET
par SHUTTERFLY DE L'OURCQ

LOOPING EPDJ
et MAM\'ZELLE PETILLANTE
par EYE CATCHER DE LOURCQ

QUARTZ DE SEILLE
et JAVA DU PARC
par FLOKI DE BECHEVEL

KAISER STORM ALIAS
et JUGOLINE DE NEEL
par VERY STAR KERVEYER

VERY STAR KERVEYER
et ENERGY DE BATZ
par PAOLIK KERSIDAL

KANTJE\'S RONALDO
et JET SET GRAVIERE
par QUABAR DES MONCEAUX

KAISER STORM ALIAS
et HADIWARDIE
par ORCHARD BOGINOV

KAISER STORM ALIAS
et BOUCLE D'OR D'UZEC
par QUOUTSOU

IENA D\'AUDES
et ATAWA DE FLEURIEL
par QUI VOILA DE L'ILLON

LOOPING EPDJ
et IN LOVE DE CHATELAIN
par NIRVANA V

GOLDWYN D'EMBETS
et REINE DU ROUET
par JEFF D'OR

Engageur
PLESSIER-GIROUX

Séverine

DEBOUT Emilie

LOPEZ Virginie

MOURA DE
CASTRO Amelie

JEANMART
Sebastien

HOUALET Quentin

VILLERS Virginie

DEROUIN Lamia

JOURDAIN Lynda

CAPQUILLEZ Julien

FAUCHEUR
Quentin

Données masquées

BIENVENU Aurélia

ORNADA
Frederique

ATELIERS

Modeéle et

Allures

17.20

17.00

16.90

16.80

16.60

16.50

16.40

16.30

16.20

16.10

15.90

15.80

15.80

15.80

PFS

CIRCUITS

Circuit Poneys -

Foals et yearlings

17.20

17.00

16.90

16.80

16.60

16.50

16.40

16.30

16.20

16.10

15.90

15.80

15.80

15.80
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Position

15

16

17

18

19

19

NO

1010

1004

1001

1002

1011

1009

Cheval

PACORA D'AME

PENDERYN PIXIE SMG

PENUTSTAR DE L'ACACIA

PHELEIS SDH

PIANA DU HOMMET

PIINKHINA MARAIS D'OR

https://note.shf.eu/#/concours/3445/epreuve/19583/sections/31566
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Origines

SYRIAC
et EHLA D'AME
par DEXTER LEAM PONDI

UISKEY D\'OR

et JONQUILLE SPONTE
par CHELLANNE SPRING
ENCHANTM

MOVIE STAR TILIA
et DIVINE DE BRUNEHAUT
par CAP DE B'NEVILLE

ELEIOS SIR D\'ALCOVA
et IRIS DES HOUNTS
par NEDEO

CALVINO D\'ARTHUISIERE
et GRACIEUSEDESAUSSIGNAC
par PAPYRUS TYLE

ILLYZY NIGHT DREAM
et HINA DE THOIRAS
par BILLY FLASHY WASH PP

Engageur

ANJUERE MAILLET
Aude

GUELOU Margaux

CORSYN Mathilde

DUTRONQUAY
Sohane

DELDALLE Mathilde

GOOS Marilyn

ATELIERS

Modeéle et
Allures

15.70

15.60

15.50

15.40

15.40

15.40

CIRCUITS

Circuit Poneys -
Foals et yearlings

15.70

15.60

15.50

15.40

15.40

15.40

2/2



